平成 21 年 12 月９日

株 主 各 位  奈良県橿原市新堂町 313 番地の１

 代表取締役会長 髙鳥 王昌

招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、「第 53 期定時株主総会招集ご通知」に一部訂正がございましたので、ここに深くお詫

び申し上げるとともに下記のとおり訂正させていただきます。

敬 具

記

訂正箇所(訂正箇所には下線を付しております)

 29 ページ記載の「会計監査人の監査報告」の「独立監査人の監査報告書 追記情報」につい

て以下のとおり訂正いたします。

【訂正前】

追記情報

重要な後発事象に関する注記に記載されているとおり、会社は平成 21 年 10 月 27 日開催の

取締役会決議に基づき平成 21 年 10 月 30 日付で借入金を返済している。

【訂正後】

追記情報

重要な後発事象に関する注記に記載されているとおり、会社は平成 21 年 10 月 27 日開催の

取締役会決議に基づき平成 21 年 10 月 30 日付で借入金を繰上返済している。

以 上